
 

 
 
 

平素より格別の御引立てをいただき、誠にありがとうございます。 
  この度、新規取扱商品について下記の通り商品展示勉強会を計画いたしました。 
  ご多忙の中と存じますが、ご参加いただきご利用者様へのご案内、日々の営業活動のお役に 
  たてれば幸いと思いますので是非ご参加いただければと思います。 
  尚、コロナ禍での開催となりますので下記感染予防対策を徹底の上実施してまいります。ご来場に際して 
  ご不便をおかけすることも出てくるかと思いますがご理解いただきますようよろしくお願いいたします。 
 
 
 
 

 
 

○問い合わせ先：プライムケア新潟  
TEL 025-281-2444    FAX 025-281-8444    担当営業  木村・椿・小島 
 

【展示商品】 
① 車いす       エアフィッツ（多機能・自走介助式車いす）        （ミキ） 
② 車いす       マイチルトコンパクトⅡ（チルト・リクライニング車いす） （松永製作所） 
③ 特殊寝台・付属品  Emi・笑テーブル・コアマットレス            （シーホネンス） 
④ 移動用リフト    床走行用電動介護リフト KQ-781             （パラマウントベッド） 
 

『ITSUMO３級マイスターオンライン講習』 

10/21（金）10：30～12：00 

10/21（金）13：30～15：00 
認知症の徘徊見守り GPS「ITSUMO」取扱いに必要な３級マイスターの講習をオンラインにて行います。 
参加定員に限りがございますので裏面申込書にて、お早めにお申し込みをお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

コロナ禍の展示会につき、下記の感染拡大防止策を徹底いたします。 

ⅰ．新潟県発令中の警報を受けて、県外からのメーカー等の参加は控えます 
ⅱ．弊社社員、メンテナンススタッフ、来場者、弊社来社業者へのマスク着用の徹底。 
ⅲ．会場入り口への消毒液の設置ならびに入場時の手指消毒の徹底。 
ⅳ．来場者の検温の徹底。37°以上ある方は入場をお断りする場合があります。 
Ⅴ．会場内の十分な換気。 

◎日 時：2022 年 10 月 21 日（金）    10：00～16：00 

 

◎場 所：プライムケア新潟事務所内 （新潟市中央区鳥屋野南 2 丁目 8 番 8 号） 



 
 
 
 
 

『ITSUMO』3 級マイスター講習申込書 

ＦＡＸ送信先：０２５－２８１－８４４４ （締め切り 10 月 17 日まで） 

 

貴社名  ：           

 

ご担当者名：         希望時間 10：30～12：00 ・ 13：30～15：00 

 

ご担当者名：         希望時間 10：30～12：00 ・ 13：30～15：00 

 

ご担当者名：         希望時間 10：30～12：00 ・ 13：30～15：00 

 

電話番号 ：           

 

参加人数：〇10 月 21 日 10：30～12：00  〇10 月 21 日 13：30～15：00   

       （   名）           （   名）   
※ 参加ご希望者お名前・希望時間帯に〇をご記入し、参加人数を下部（ ）へご記入ください。 
 
 
 
  


